

志木市部設置条例の一部を改正する条例新旧対照表

新	旧
<p>(事務分掌)</p> <p>第2条 部の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>総合行政部</p> <p>(1)～(5) 略</p> <p><u>(6) 統計調査に関すること。</u></p> <p><u>(7) 議会に関すること。</u></p> <p><u>(8) 行政組織に関すること。</u></p> <p><u>(9) 法規に関すること。</u></p> <p><u>(10) 人事に関すること。</u></p> <p><u>(11) 広聴及び広報に関すること。</u></p> <p><u>(12) 電子市役所に関すること。</u></p> <p><u>(13) その他他の主管に属しないこと。</u></p> <p>総務部～都市整備部 略</p> <p>2 市長公室の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 略</p> <p><u>(2) 略</u></p>	<p>(事務分掌)</p> <p>第2条 部の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>総合行政部</p> <p>(1)～(5) 略</p> <p><u>(6) 統計調査に関すること。</u></p> <p><u>(7) 人事に関すること。</u></p> <p><u>(8) 広聴及び広報に関すること。</u></p> <p><u>(9) 電子市役所に関すること。</u></p> <p><u>(10) その他他の主管に属しないこと。</u></p> <p>総務部～都市整備部 略</p> <p>2 市長公室の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 略</p> <p><u>(2) 議会に関すること。</u></p> <p>(3) 略</p> <p><u>(4) 行政組織に関すること。</u></p> <p><u>(5) 法規に関すること。</u></p>